
Uchwała Nr 93/385/2020 

Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 10 grudnia2020 r. 

 

zmieniająca Uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kluczborskiego  

na rok 2020 

 

Działając na podstawie art. 15 zn pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. ustawy o 

szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i 

zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz.374 z późn.zm.),  art. 211, art. 212, art. 214,art. 215, 

art. 222, art.236, art.237, art. 239, art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz.869 z późn.zm.) oraz art. 12 ust. 5 ustawy z 

dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j.Dz. U. z 2020 r. poz.920) Zarząd 

Powiatu w Kluczborku uchwala co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem 

Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu: 

1.Przewodniczący........................................ 

Mirosław Birecki 

2.Członek………............................................ 

Lesław Czernik 

3.Członek………............................................ 

Artur Nowak 

 

  



 

 Załącznik nr 1 do Uchwały  
Nr 93/385/2020 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  
z dnia 10 grudnia 2020 r.. 

 

  

 
 

Budżet na rok 2020 
 

WYDATKI 
   

 

 

 

 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

  

 

 

 

700 Gospodarka mieszkaniowa 6 685 456,73 8 000,00 0,00 6 693 456,73 
 

 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 685 456,73 8 000,00 0,00 6 693 456,73 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 000,00 0,00 8 000,00 
  
 

 

 

750 Administracja publiczna 9 099 964,11 0,00 8 000,00 9 091 964,11 
 

 75020 Starostwa powiatowe 8 797 477,92 0,00 8 000,00 8 789 477,92 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 20 612,28 0,00 8 000,00 12 612,28 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 31 683 263,25 199 400,00 199 400,00 31 683 263,25 
 

 80115 Technika 11 598 456,42 185 000,00 14 400,00 11 769 056,42 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 542 130,00 140 000,00 0,00 7 682 130,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 301 820,00 45 000,00 0,00 1 346 820,00 
 

4260 Zakup energii 446 188,00 0,00 14 400,00 431 788,00 
 

80116 Szkoły policealne 1 176 427,00 7 700,00 10 000,00 1 174 127,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 400,00 0,00 10 000,00 74 400,00 
 

4260 Zakup energii 11 731,00 5 000,00 0,00 16 731,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 270,00 2 000,00 0,00 2 270,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 142,00 500,00 0,00 642,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 140,00 200,00 0,00 340,00 
 

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 1 961 087,00 0,00 60 000,00 1 901 087,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 143 384,00 0,00 18 000,00 1 125 384,00 
 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 74 952,00 0,00 500,00 74 452,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 173,00 0,00 26 000,00 207 173,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

44 635,00 0,00 15 500,00 29 135,00 
 

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 721 995,00 6 700,00 115 000,00 613 695,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 432 776,00 0,00 100 000,00 332 776,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 672,00 0,00 5 000,00 67 672,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 719,00 0,00 10 000,00 5 719,00 
 

4220 Zakup środków żywności 101,00 500,00 0,00 601,00 
 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 68,00 500,00 0,00 568,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 493,00 200,00 0,00 693,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 9 893,00 5 000,00 0,00 14 893,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 425,00 500,00 0,00 925,00 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 10 069 659,08 5 000,00 5 000,00 10 069 659,08 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 1 021 825,00 5 000,00 5 000,00 1 021 825,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 651 556,00 0,00 5 000,00 646 556,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 475,00 5 000,00 0,00 34 475,00 
  
 

 

 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 3 204 425,95 2 146,00 2 146,00 3 204 425,95 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o 
niepełnosprawności 

308 035,25 2 146,00 2 146,00 308 035,25 

  



 

 Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 
 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 723,00 0,00 300,00 17 423,00 
 

4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

2 221,00 0,00 136,00 2 085,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 800,00 0,00 1 710,00 27 090,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 51 613,00 2 146,00 0,00 53 759,00 

 

  

 

 

 

 

90 813 970,17 214 546,00 
 

 RAZEM WYDATKI  214 546,00 90 813 970,17 
 

  
 

 

 



Uzasadnienie 

 

Niniejsza uchwała dotyczy: 

1) przeniesienia pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej kwoty 8.000,00 zł w celu 

zabezpieczenia wydatków bieżących dotyczących realizowanych projektów na 

wniosek Naczelnika Biura Funduszy Pomocowych Mienia Powiatu, 

2) przeniesienia pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej kwoty 199.400,00 zł w 

celu zabezpieczenia wydatków bieżących z tytułu wynagrodzeń oraz na działalność 

statutową na wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Nr 1 w Kluczborku, 

3) przeniesienie pomiędzy paragrafami klasyfikacji budżetowej kwoty 7.146,00 zł w 

celu zabezpieczenia wydatków bieżących na działalność statutową na wniosek 

Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kluczborku. 

 

Powyższe zmiany wprowadza Zarząd Powiatu w Kluczborku w oparciu o zapis art. 15 zn 

ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID – 19, innych chorób zakaźnych 

oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (t.j.Dz. U. z 2020 

r. poz.568). 


